Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов
Поспелихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

01.12.2022 № 31
с. Поспелиха

О регистрации депутатского
объединения -  фракции
Всероссийской политической
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в
Поспелихинском Центральном
сельском Совете депутатов
Поспелихинского района
Алтайского края»»

*

Рассмотрев уведомление руководителя фракции о создании фракции
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Поспелихинском
центральном сельском Совете депутатов Поспелихинского района алтайского края
7 созыва, протокол организационного собрания фракции, заявления депутатов о
вхождении в состав фракции, руководствуясь п.6 ст. 25 Устава муниципального
образования Поспелихинский центральный сельсовет Поспелихинского района
Алтайского края, ст. 11 Регламента работы Поспелихинского Центрального
сельсовета Поспелихинского района Алтайского края, Поспелихинский
Центральный сельский Совет депутатов решил:

1. Зарегистрировать депутатское объединение -  фракцию Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Поспелихинском Центральном
сельском Совете депутатов Поспелихинского района Алтайского края, 7 созыва
(прилагается).

2. Руководителем фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ» в Поспелихинском Центральном сельском Совете депутатов
Поспелихинского района Алтайского края 7 созыва является Шишкин Василий
Владимирович, депутат от избирательного округа № 1.

3. Признать утратившим силу решение Поспелихинского Центрального
сельского Совета депутатов Поспелихинского района Алтайского края от
20.11.2017 № 90 «О регистрации депутатского объединения -  фракции
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Поспелихинском
Центральном сельском Совете депутатов Поспелихинского района Алтайского
края»

' 4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде
Администрации Поспелихинского Центрального сел ь^ е^ ^ о ф и ц и ал ьн о м  интернет
сайте Администрации Поспелихинского сельсовета
www.pospeliha.com.

Глава сельсовета о " " 7 — А.  Переверзева

http://www.pospeliha.com

Приложение к решению
№ 31 от 01.12.2022

СПИСОК
членов депутатского объединения -  фракции Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Поспелихинском Центральном сельском Совете депутатов

Поспелихинского района Алтайского края

п/п № ФИО Округ
1 Башмакова Олеся Михайловна 4
2 Дудник Елена Владимировна 3
3 Ежов Дмитрий Васильевич 5
4 Неймен Ирина Леонидовна 4
5 Полищук Юрий Николаевич 2
6 Усова Ирина Ивановна 2
7 Шекк Светлана Юрьевна 2
8 Шишкин Василий Владимирович ,1